05/10/2020 :: Memorandos 4.0 Beta 1 ::

https://intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/lerMemorando.php?p=1&sts=old&idMemorando=218633&idMemEnvio=1835902 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIçA
DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIçõES - DCA

Pç. Marechal Deodoro, 319, Centro, Maceió/AL
CEP: 57020-919 - Fone: (82) 4009-3773

Memorando nº. 129-324/2020.

Em 02 de Outubro de 2020.

GILSON

Assunto: PE 32 - PROPOSTA DISTAK.

                    Gilson, segue nova proposta para sua análise técnica. Grata!

                    Atenciosamente,

JULIANA CAMPOS WANDERLEY PADILHA
ANALISTA JUDICIáRIO

Lista de Anexos:
20201002101142_propostaconsolidada.pdf

DESPACHO DESPACHAR RESPONDER IMPRIMIR ARQUIVAR VOLTAR

Memorando
Memor. +

Despacho
Ok

https://intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20201002101142_propostaconsolidada.pdf
https://intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/selecionaDestinatariosDespacho.php?idMemorando=218633&idMemEnvio=1835902
https://intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/digitaResposta.php?idMemorando=218633&idMemEnvio=1835902
https://intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/arquivar.php?p=1&arq=1835902

DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO MEMORANDO: 129-324/2020
DESPACHADO POR: GILSON ANDRADE DO NASCIMENTO
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Diretoria Adjunta da Administração - DARAD - Assessoria
DATA/HORA: 02/10/2020/12:04:45

DESPACHO:
Senhora Pregoeira,

após análise, certifico que a proposta se enquadra ao solicitado em edital.

Respeitosamente,